
Op/Afstaptijd 17:22 17:26
Bus staat voor kantoor.
MAT 30314 17:26 bml gar ahm cs 17:50

9 7035 17:50 ahm cs sbg kon 18:09
9 7038 18:11 sbg kon ahm cs 18:28

MAT 18:28 ahm cs ahm buf 18:29
18:29 18:39

14 10453 7041 18:39 ahm cs nmg brk 19:52
14 7046 19:54 nmg brk ahm cs 21:03

Loop/Reis 21:03 ahm cs ahm kan 21:04
Pauze 21:04 21:48

Loop/Reis 21:48 ahm kan ahm buf 21:49
MAT 10441 21:49 ahm buf ahm cs 21:50
331 7055 21:50 ahm cs nmg wee 22:57
331 7064 23:01 nmg wee ahm cs 24:11

MAT 24:11 ahm cs ahm buf 24:12
MAT 24:17 ahm buf ahm cs 24:18

51 7032 24:18 ahm cs wgn bus 24:57
MAT 24:57 wgn bus bml gar 25:31
Op/Afstaptijd 25:31 25:33

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Bemmel, Garage
Dienst L 3724 17:22 - 25:33  8:11

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 3724


